



I/SUBI/CGO/3ª GO - 3ª GERÊNCIA DE OBRAS DA AP-5
ORÇAMENTO DE OBRA/SERVIÇO

EMITIDO EM 02/07/2026 16:03:29

Código: 9.297

Processo: 000620.000444/2026-95

Ano/ Mes de referencia: 2026/05

B.D.I.(%): 18

Obra / Serviço: BAIRRO MARAVILHA OESTE - OBRAS DE INFRAESTRUTURA E URBANIZAÇÃO NA RUA JAPIM E OUTRAS, NO BAIRRO DE INHOAÍBA, NA ÁREA DA I/SUBI/CGO/3ª GO - XVIII R.A. - AP 5.2

CRONOGRAMA FÍSICO / FINANCEIRO

Número Etapa	Início Etapa	Final Etapa	Duração	Duração Ac.	Percentual	Percentual Ac.	Valor	Valor Ac.
1			30	30	2,500000	2,500000	171.363,60	171.363,60
2			30	60	3,000000	5,500000	205.636,32	376.999,92
3			30	90	4,000000	9,500000	274.181,76	651.181,68
4			30	120	5,000000	14,500000	342.727,19	993.908,87
5			30	150	6,500000	21,000000	445.545,35	1.439.454,22
6			30	180	7,000000	28,000000	479.818,07	1.919.272,29
7			30	210	7,000000	35,000000	479.818,07	2.399.090,36
8			30	240	8,000000	43,000000	548.363,51	2.947.453,87
9			30	270	9,000000	52,000000	616.908,95	3.564.362,82
10			30	300	10,000000	62,000000	685.454,38	4.249.817,20
11			30	330	9,500000	71,500000	651.181,67	4.900.998,87
12			30	360	9,500000	81,000000	651.181,67	5.552.180,54
13			30	390	9,000000	90,000000	616.908,95	6.169.089,49
14			30	420	10,000000	100,000000	685.454,30	6.854.543,79